setecientos sesenta y tres pesos con veinticuatro centavos ($1.559.763,24) 

 416010005026369 por valor de dos millones cuatrocientos cuarenta y cuatro mil 
seiscientos ochenta y un pesos con cincuenta y seis centavos ($2.444.681,56) 

 416010005027936 por valor de dos millones cincuenta y cinco mil cuatrocientos 
noventa y siete pesos con treinta centavos ($2.055.497,30) 

 416010005028625 por valor de dos millones doscientos treinta y cuatro mil 
novecientos treinta y dos pesos con cincuenta y seis centavos ($2.234.932,56) 

 416010005029307 por valor de ochocientos cincuenta y siete mil setecientos ochenta y 
nueve pesos con trece centavos ($857.789,13) 

 416010005032709 por valor de novecientos setenta y un mil doscientos veintinueve 
pesos con treinta y siete centavos ($971.229,37) 

 416010005034665 por valor de dos millones doscientos veintidós mil ciento sesenta y 
seis pesos con sesenta y dos centavos ($2.222.166,62)

[...]

setecientos sesenta y tres pesos con veinticuatro centavos ($1.559.763,24) 

 416010005026369 por valor de dos millones cuatrocientos cuarenta y cuatro mil 
seiscientos ochenta y un pesos con cincuenta y seis centavos ($2.444.681,56) 

 416010005027936 por valor de dos millones cincuenta y cinco mil cuatrocientos 
noventa y siete pesos con treinta centavos ($2.055.497,30) 

 416010005028625 por valor de dos millones doscientos treinta y cuatro mil 
novecientos treinta y dos pesos con cincuenta y seis centavos ($2.234.932,56) 

 416010005029307 por valor de ochocientos cincuenta y siete mil setecientos ochenta y 
nueve pesos con trece centavos ($857.789,13) 

 416010005032709 por valor de novecientos setenta y un mil doscientos veintinueve 
pesos con treinta y siete centavos ($971.229,37) 

 416010005034665 por valor de dos millones doscientos veintidós mil ciento sesenta y 
seis pesos con sesenta y dos centavos ($2.222.166,62)

[...]

noventa y siete pesos con treinta centavos ($2.055.497,30) 

 416010005028625 por valor de dos millones doscientos treinta y cuatro mil 
novecientos treinta y dos pesos con cincuenta y seis centavos ($2.234.932,56) 

 416010005029307 por valor de ochocientos cincuenta y siete mil setecientos ochenta y 
nueve pesos con trece centavos ($857.789,13) 

 416010005032709 por valor de novecientos setenta y un mil doscientos veintinueve 
pesos con treinta y siete centavos ($971.229,37) 

 416010005034665 por valor de dos millones doscientos veintidós mil ciento sesenta y 
seis pesos con sesenta y dos centavos ($2.222.166,62)